
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

20 SETTORE INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONB DIRIGENZIALE N. J 6I A"I 43 NZNOrc

Oggetto: Impegno di spesa intervento 1010603 cap. I avente ad oggetto "Assegnazione somme oc-
correnti per corsi sulla sícurezza legge 8l/08".

IL DIRIGENTE

Premesso che la QSS Formazione Sicurezza e Salute di Ribera ha eseguito, a personale del 2o Set-
tore, dei corsi di formazione per Coordinatore Sicurezza nei cantieri e per Rappresentante dei Lavo-
ratori;

Vista la Deliberazione della Giunta n.223 del25lll/2010, riguardante l'assegnazione al Dirigente
del2" Settore della somma di € 2.300,00 sull'intervento 1010603 cap. I per "Corsi sulla sicurezza
legge 8l/08 " impegno n.2443110 nel bilancio 2010 per le finalità di cui in premessa;

Visti gli arft.107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Considerato che occorre provvedere al pagamento della Società sopra indicata per il servizio effet-
tuato;

l.

DETERMINA
Impegnare per le finalità dj cui in oggetto la somma di € 2.300,00 sull'intervento 1010603
cap. 1 impegno n. 2 lf +W 0 per "Corsi sulla sicurezza legge Bl/08";

Provvedere con successivi atti di liquidazione ai relativi pagamenti dietro presentazione di
fatture, previa verifica della regolarità delle prestazioni;

Che i relativi pagamenti verranno effettuati nell'anno 2011 per osservanza patto di stabilità.

2.

a
J.

l\Dirigente del 2' Settore
(tn$3(ry[5*uscio)

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura
sensi dell'art. l5 I , comma 4, del D.lgs. 267 12000, che ,

finanziaria della presente, determinazione, ai
pertanto, in data odiernapiviene esecutiva.

ll Dirigente o Settore
Gallo)(Dott.


